
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  9/2013 - CC

117/2013

117/2013

31/10/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

117/2013
9/2013-CC
Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia
27/01/2014
27/01/2014
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E O 
FORNECIMENTO DOS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA EM CAUQ - CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE, DE 23 (VINTE E TRÊS) 
RUAS DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, SC.

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

LOTE:  1 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

1 PAVIMENTAÇÃO RUA ALBERTO WANCE V. ALBRECHT VB 1,00    - 42.866,83    42.866,83

2 PAVIMENTAÇÃO RUA DAS HORTÊNCIAS VB 1,00    - 70.251,89    70.251,89

3 PAVIMENTAÇÃO PARTE DA RUA SANTA LUZIA VB 1,00    - 53.073,57    53.073,57

Total por Fornecedor: 166.192,29

LOTE:  2 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

4 PAVIMENTAÇÃO PARTE DA RUA FREI ROGÉRIO VB 1,00    - 80.549,64    80.549,64

5 PAVIMENTAÇÃO PARTE DA RUA SETE DE SETEMBRO VB 1,00    - 153.039,95    153.039,95

Total por Fornecedor: 233.589,59

LOTE:  3 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

6 PAVIMENTAÇÃO RUA ASSUNTA STRAPASSOLA CALAI VB 1,00    - 43.758,86    43.758,86

7 PAVIMENTAÇÃO RUA MARIA CALAI UN 1,00    - 34.368,11    34.368,11

8 PAVIMENTAÇÃO RUA MÁRIO QUINTANA VB 1,00    - 61.040,78    61.040,78

9 PAVIMENTAÇÃO PARTE DA RUA GUILHERME LUGINSLAND VB 1,00    - 308.237,97    308.237,97

10 PAVIMENTAÇÃO PARTE DA RUA DR. JOSÉ FIRMO BERNARDI VB 1,00    - 22.720,15    22.720,15

11 PAVIMENTAÇÃO PARTE DA RUA CELSO BRAZ DE CARLI VB 1,00    - 29.464,38    29.464,38

12 PAVIMENTAÇÃO PARTE DA RUA FREDERICO MEYER VB 1,00    - 12.845,39    12.845,39

Joaçaba,   27   de  Janeiro   de   2014. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  9/2013 - CC

117/2013

117/2013

31/10/2013

Folha:  2/2

LOTE:  3 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

13 PAVIMENTAÇÃOPARTE R. CELSO BRAZ DE CARLI/ R. PAULO
G. LIEDKE

VB 1,00    - 230.669,00    230.669,00

Total por Fornecedor: 743.104,64

LOTE:  4 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

14 PAVIMENTAÇÃO RUA JOÃO BATISTA NICOLODI VB 1,00    - 260.136,72    260.136,72

15 PAVIMENTAÇÃO RUA SEVERINO FUGA VB 1,00    - 134.108,08    134.108,08

Total por Fornecedor: 394.244,80

LOTE:  5 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

16 PAVIMENTAÇÃO RUA ERNESTO PUTTI VB 1,00    - 53.778,49    53.778,49

Total por Fornecedor: 53.778,49

LOTE:  6 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

17 PAVIMENTAÇÃO RUA JORGE CARDOSO VB 1,00    - 106.538,97    106.538,97

18 PAVIMENTAÇÃO RUA JOSÉ DA SILVA MATTOS VB 1,00    - 101.668,10    101.668,10

Total por Fornecedor: 208.207,07

LOTE:  7 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

19 PAVIMENTAÇÃO RUA GOMERCINDO COSTENARO VB 1,00    - 322.184,93    322.184,93

Total por Fornecedor: 322.184,93

LOTE:  8 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

20 PAVIMENTAÇÃO RUA DIRLENE STROVISPI VB 1,00    - 65.564,17    65.564,17

21 PAVIMENTAÇÃO RUA AMÉLIA CHAVES DOS SANTOS VB 1,00    - 148.325,41    148.325,41

Total por Fornecedor: 213.889,58

LOTE:  9 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

22 PAVIMENTAÇÃO TRAVESSA DA PAZ VB 1,00    - 54.130,98    54.130,98

Total por Fornecedor: 54.130,98

LOTE:  10 SETEP CONSTRUÇÕES S/A     (7078)

23 PARTE DA RUA OZIRES DA SILVA MEDEIROS E PARTE DA RUA
ORLANDO W.LOTTERMANN

VB 1,00    - 137.203,01    137.203,01

Total por Fornecedor: 137.203,01

Total Geral: 2.526.525,38

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.025.4.4.90.00.00.00.00.00 (125),  1.025.4.4.90.00.00.00.00.00 (216)

Joaçaba,   27   de  Janeiro   de   2014. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO


